
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PRISHJE

1 2.430/2 Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 252

2 2.334/1 Prishja e suvase se jashtme m2 268

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 4

4 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 2

SHUMA 1:

2. PUNIME DYER DRITARE

5 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 10

6 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 7.8

7 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 10.8

SHUMA 2:

3. PUNIME DHEU

8 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne auto
m3 12

9 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 5.6

10 2.37/1a Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 1.0 km m3 40

SHUMA 3:

4. PUNIME MURATURE TULLE

11 2.64/2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 2

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

12 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.1

SHUMA 5:

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

13 2.256/a Mbulim çatie me tjegulla betonike m2 252

14 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 16

15 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 41

SHUMA 6:

7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

16 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 108

17 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 187

18 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 210

19 2.350 Suva xokoli me granil e çimento te zak, me spruco m2 16

SHUMA 7:

8. PUNIME BOJATISJE

20 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 70

SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH 2

21 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 4.3

SHUMA 9:

10. PUNIME TE NDRYSHME

22 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 84

SHUMA 10:

11. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

23 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 9.6

SHUMA 11:

12. INSTALIME PER NDRICIM

24 2.490/c F.V Kasete plastike KE me 8 modular (vende) copë 1

25 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 105

26 2.470 F.V. Ndricues pllafonier muror 1x60w copë 8

27 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 110

28 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 170

29 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 1

30 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 4

31 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m copë 3

32 2.503 F.V. Percjelles shirit Zn 30x3mm ml 20

SHUMA 12:

13. GAZ E NAFTESJELLES

33 4.155/4 F.V. kuti shperndarese me kapak plastike 118x96x50mm copë 18

34 4.155/b F.V.celsa e priza ndricimi 2 polare jashte murit copë 10

SHUMA 13:

14. ANALIZA JASHTE LISTE

35 An Prishje  tavani me koce m2 210

SHUMA 14:

PREVENTIV PUNIMESH

“Rikonstruksion çatie për repartin e praktikës (stallë) për shkollën profesionale “Irakli Terova” Korçë ”.

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


